UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2021
V/v báo cáo cung cấp thông tin, số liệu về

phòng, chống tham nhũng 6

tháng đầu năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1149/SNV-TT ngày 20/5/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, số liệu về phòng, chống tham nhũng  6

tháng đầu năm 2021. Trường Đại học Phạm Văn Đồng báo cáo các nội dung

theo yêu cầu và biểu mẫu kèm theo, cụ thể như sau:

1. Việc thực hiện Quy tắc ứng xử, Quy tắc đạo đức nghề nghiệp: Kết quả

thanh tra, kiểm tra việc thực hiện Quy tắc ứng xử, Quy tắc đạo đức nghề nghiệp

của cơ quan đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý (có biểu mẫu thống kê

kèm theo).

2. Về công tác chuyển đổi vị trí công tác

Trong 06 tháng đầu năm 2021, Trường Đại học Phạm Văn Đồng đã ban

hành Kế hoạch số 267/KH-ĐHPVĐ ngày 23/4/2021 định kỳ chuyển đổi vị trí

công tác đối với viên chức năm 2021 và sẽ thực hiện việc chuyển đổi cho 03

viên chức vào quý III/2021.

- Kết quả thanh tra, kiểm tra về công tác chuyển đổi vị trí công tác của cơ

quan đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý (có biểu mẫu thống kê kèm

theo).

3. Về công tác cải cách hành chính

- Đã ban hành Quyết định số 689/QĐ-ĐHPVĐ ngày 22/7/2020 của

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về Kế hoạch cải cách hành chính năm 2021của

Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

- Kết quả thực hiện kế hoạch cải cách hành chính của tỉnh: Thực hiện theo

chỉ đạo của UBND tỉnh.

- Kết quả thanh tra, kiểm tra về công tác cải cách hành chính của cơ quan

đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý (có biểu mẫu thống kê kèm theo).

4. Công tác tổ chức và công tác cán bộ: Kết quả thanh tra, kiểm tra về

công tác tổ chức bộ máy và công tác cán bộ của cơ quan đối với các đơn vị

thuộc thẩm quyền quản lý (có biểu mẫu thống kê kèm theo).

5. Kết quả xử lý trách nhiệm người đứng đầu để xảy ra hành vi tham

nhũng; cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị có tham nhũng:

Không (có biểu mẫu thống kê kèm theo).

6. Kết quả khen thưởng người tố cáo, phát hiện tham nhũng: Không

(có biểu mẫu thống kê kèm theo).

Trên đây là báo cáo thông tin, số liệu về phòng, chống tham nhũng 6

tháng đầu năm 2021 của Trường Đại học Phạm Văn Đồng./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Lưu VT, TCCB.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Đình Thám

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
                                                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                                            Biểu số 01

                         KẾT QUẢ THANH TRA, KIỂM TRA CỦA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, UBND CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ

                 (Kèm theo Công văn số          /ĐHPVĐ ngày       /5/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐH Phạm Văn Đồng)

STT
Nội dung thanh tra, kiểm

tra

Số cuộc

thanh

tra, kiểm

tra

Số cơ quan,

đơn vị đã

được thanh

tra, kiểm tra

Số cơ

quan,

đơn vị

có sai

phạm

Nội

dung

sai

phạm

Số

CBCCVC

vi phạm

Nội

dung vi

phạm

Kết quả xử lý

sai phạm Kết quả thực

hiện các kết luận,

quyết định xử lý

sai phạm
Cơ

quan,

tổ chức

CB,

CC,

VC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Quy tắc ứng xử, Quy tắc đạo

đức nghề nghiệp
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Chuyển đổi vị trí công tác 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Công tác cải cách hành chính 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Công tác tổ chức bộ máy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Công tác cán bộ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                                                         Biểu số 02

CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC

(Từ ngày 01/01/2021 đến nay)

(Kèm theo Công văn số          /ĐHPVĐ ngày      /5/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐH Phạm Văn Đồng)

TT

Lập Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác
Kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công

tác

Chưa chuyển đổi vị trí công

tác

Ghi chú
 Số ký hiệu

văn bản

Ngày tháng ban

hành văn bản

Số lượng người

chuyển đổi theo

kế hoạch

Số lượng

người đã

chuyển đổi

Số ký hiệu

văn bản

thực hiện

Ngày tháng

ban hành

văn bản

Số người

chưa chuyển

đổi

Nguyên nhân

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1
 267/KH-

ĐHPVĐ
23/4/2021  03  0 0   0 03

 Thực hiện

việc chuyển

đổi vào quý

III/2021

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
                                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu số 03

KẾT QUẢ XỬ LÝ TRÁCH NHIỆM NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU VÀ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN

CHỨC CÓ THAM NHŨNG TẠI CÁC CƠ QUAN, TỔ CHỨC (Từ ngày 01/01/2021 đến nay)

(Kèm theo Công văn số          /ĐHPVĐ ngày       /5/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐH Phạm Văn Đồng)

STT
Tên cơ quan, đơn vị đã để xảy ra hành

vi tham nhũng

Xử lý trách nhiệm của người đứng đầu

các cơ quan, tổ chức, đơn vị khi để xảy

ra tham nhũng

Kết quả xử lý cán bộ, công chức, viên chức có tham nhũng

GHI

CHÚ

Số người đứng

đầu, cấp phó của

người đứng đầu để

xảy ra hành vi

tham nhũng

Số người đứng

đầu, cấp phó của

người đứng đầu

đã bị kỷ luật vì

để xảy ra tham

nhũng

Số cán bộ,

công chức,

viên chức có

hành vi tham

nhũng bị phát

hiện

Số cán bộ, công

chức, viên chức

có hành vi tham

nhũng bị xử lý

vi phạm (hành

chính, hình sự)

Số cán bộ,

công chức,

viên chức có

hành vi tham

nhũng bị xử lý

kỷ luật

Số người bị tạm

đình chỉ công tác,

tạm chuyển vị trí

công tác khác do

vi phạm pháp luật

liên quan đến

tham nhũng

1 0 0 0 0 0 0 0

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG
                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                Biểu số 04

KẾT QUẢ KHEN THƯỞNG NGƯỜI TỐ CÁO, PHÁT HIỆN THAM NHŨNG

(Kèm theo Công văn số          /ĐHPVĐ ngày        /5/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐH Phạm Văn Đồng)

TT Tên cơ quan, đơn vị Họ và tên Hình thức khen thưởng Nội dung Ghi chú

1 2 3 4 5 6

1 Trường ĐH Phạm Văn Đồng 0 0 0

		2021-05-31T16:49:34+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:12:36+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700

		2021-05-31T17:20:40+0700